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      Ai Docenti 

                                             Agli Educatori 

                              Ai Genitori 

                                             Scuola Secondaria di I grado                                                                                    

                 

Oggetto: Convocazione dei Consigli di Classe della Scuola Secondaria di I grado del mese di marzo. 

 

I Consigli di classe, presieduti dal Rettore-Dirigente Scolastico o da un suo sostituto, sono convocati nei giorni 

sotto specificati con il seguente O.D.G.: 

1. Andamento didattico-disciplinare; 

2.Varie ed eventuali. 

 

Modalità di svolgimento dei Consigli: 

I consigli di classe si terranno nel laboratorio artistico della scuola secondaria di I grado. I rappresentanti della 

componente genitoriale parteciperanno alla riunione gli ultimi 15 minuti dell’orario d’impegno dei singoli 

Consigli di Classe. 

 
CONSIGLI DI CLASSE DEL MESE DI MARZO 

 
GIORNO 

 

CLASSE ORA PRESENTI 

 

 

LUNEDI’ 11 MARZO 

       IIIB 

 

 

        IIB 

 

  

         IB 

                15:00-15:45 

                15:45-16:00 

 

                16:00-16:45 

                16:45-17:00 

 

                17:00-17:45 

                17:45-18:00 

 

Docenti-Educatori 

Genitori 

 

Docenti-Educatori 

Genitori 

 

Docenti-Educatori 

Genitori 

 

MARTEDI’ 12  MARZO 

       IIIA 

 

           

        IIA 

 

 

         IA 

 

 

 

                15:00-15:45 

                15:45-16:00 

   

                16:00-16:45 

                16:45-17:00 

       

                17:00-17:45 

                17:45-18:00 

 

Docenti-Educatori 

Genitori 

 

Docenti-Educatori 

Genitori 

 

Docenti-Educatori 

Genitori 

 

 
                                                                                                                Il Rettore Dirigente scolastico                                                                                                                                            

                                                                                                                     ( Prof.  Antonio Manna) 
 (firma Autografa sostituita a mezzo stampa; ex art.3, c.2, D.lgs. 39/1993) 
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