

## Ufficio Scolastico Regionale per il Sazio CONVITTO NAZIONALE "AMEDEO DI SAVOIA, DUCA D'AOSTA"

 $SCUOLA\ PRIMARIA-SCUOLA\ SECONDARIA\ DI\ I\ GRADO-ISTITUTO\ PROFESSIONALE\ STATALE\ SERVIZI\ ALBERGHIERI\ I.P.S.S.A.R.$ 

Piazza Garibaldi, 1 - 00019 TIVOLI - @ 06 121124245 C.F.86000100585 - 94034220585 - 94074920581 mvc02000v@istruzione.it PEC: mvc02000v@pec.istruzione.it www.convittotivoli.gov.it

Prot.n.1335/II.5.1 Tivoli, 01/03/24

Ai Docenti Agli Educatori Ai Genitori Scuola Secondaria di I grado

Oggetto: Convocazione dei Consigli di Classe della Scuola Secondaria di I grado del mese di marzo.

I Consigli di classe, presieduti dal Rettore-Dirigente Scolastico o da un suo sostituto, sono convocati nei giorni sotto specificati con il seguente O.D.G.:

- 1. Andamento didattico-disciplinare;
- 2. Varie ed eventuali.

## Modalità di svolgimento dei Consigli:

I consigli di classe si terranno nel laboratorio artistico della scuola secondaria di I grado. I rappresentanti della componente genitoriale parteciperanno alla riunione gli ultimi 15 minuti dell'orario d'impegno dei singoli Consigli di Classe.

## CONSIGLI DI CLASSE DEL MESE DI MARZO

GIORNO	CLASSE	ORA	PRESENTI
	IIIB	15:00-15:45	Docenti-Educatori
LUNEDI' 11 MARZO		15:45-16:00	Genitori
	IIB	16:00-16:45	Docenti-Educatori
		16:45-17:00	Genitori
	IB	17:00-17:45	Docenti-Educatori
		17:45-18:00	Genitori
	IIIA	15:00-15:45	Docenti-Educatori
MARTEDI' 12 MARZO		15:45-16:00	Genitori
	IIA	16:00-16:45	Docenti-Educatori
		16:45-17:00	Genitori
	IA	17:00-17:45	Docenti-Educatori
		17:45-18:00	Genitori

